
Tableau des allergènes - Complet avec desserts

Nom du plat Ingrédients Gluten Soja Sésame Lait Arachides Œufs Crustacés Poisson

  DU CÔTÉ VÉGÉTARIEN
BROCHETTE DE TOFU tofu, miel, sésame, légumes grillés, riz basm

ati
Présent

BUDDHA BOWL VEGGIE Quinoa, tofu, légumes frais, tomates, carotte
s, concombre, avocat, oignons rouges, pousses

Présent

RISOTTO ARBORIO légumes du moment, Grana Padano
Présent

VEGAN BURGER steak de soja et blé, poivrons, tomates, roma
ine, oignons rouges, sauce sésame, frites, sa

Présent Présent

WOK DE TOFU nouilles chinoises, légumes, tofu, cacahuètes
, coriandre

Présent Présent Présent

  LES SALADES ET ASSIETTES
ASSIETTE CALIFORNIENNE Gambas, saumon fumé, miettes de crabe, pample

mousse, avocat, mesclun, guacamole, pain comp
Présent Présent Présent

BAGEL AU SAUMON Saumon fumé, avocat, concombre, laitue iceber
g, crème d’aneth, bagel

Présent Présent Présent

BUDDHA BOWL au poulet ou au Sa
umon

Quinoa, tomates, carottes, concombre, avocat,
oignons rouges, pousses de soja, mesclun

Présent Présent

CAESAR SALAD Poulet ou gambas, salade romaine, Grana Padan
o, croûtons, tuile de parmesan, sauce Caesar

Présent Présent Présent Présent

CARPACCIO DE BŒUF XXL Bœuf charolais, roquette, champignons de Pari
s, artichaut, tomate cerise, oignon rouge, Gr

Présent

CLUB SANDWICH DE L’ATELIER Poulet grillé, pain de mie complet, salade, t
omates, œuf, bacon, mayonnaise, frites

Présent Présent

PLANCHA BURRATINA & ANTIPASTI Burrata, tomates, pignons, légumes grillés, g
ressins, jambon Serrano, salade

Présent Présent

SALADE TERROIR Poulet grillé, chèvre chaud, magret fumé, œuf
poché, mesclun et crudités

Présent Présent

TARTARE AUX 2 SAUMONS Saumon fumé et frais, guacamole, fromage frai
s à l’aneth, frites

Présent Présent

TARTARE DE BŒUF FAÇON BISTROT Bœuf français préparé ou poêlé, frites, salad
e, câpres

  LES PLATS DE L’ATELIER 67
BURGER DE L’ATELIER Viande de bœuf, oignons caramélisés, cheddar,

tomates, romaine, bacon (optionnel), frites
Présent Présent

BURGER ITALIEN Viande de bœuf, mozzarella, basilic, aubergin
es grillées, sauce pesto, frites fraîches

Présent Présent



Nom du plat Ingrédients Gluten Soja Sésame Lait Arachides Œufs Crustacés Poisson

BURGER NORDIQUE Filet de saumon grillé, salade, oignons rouge
s, saumon fumé, galette de pommes de terre, s

Présent Présent

CHICKEN BURGER Steak de poulet pané, avocat, poitrine fumée,
cheddar, oignon rouge, coleslaw, frites

Présent Présent

L’INCONTOURNABLE OREILLE D’ÉLÉ
PHANT

Escalope de veau panée façon milanaise, tagli
atelle

Présent Présent Présent

MIX-ASIA DE L’ATELIER Nems, tempura de gambas, gyosa, salade, légum
es

Présent Présent Présent

POULET SATAY AU COCO Blancs de poulet marinés, sauce satay, lait d
e coco, coriandre, riz basmati

Présent

TAGLIATELLE AUX 2 SAUMONS Saumon frais et fumé, crème d’aneth, Grana Pa
dano

Présent Présent

WOK DE BŒUF OU DE CANARD Viande marinée au gingembre, légumes croquant
s, cacahuètes, nouilles chinoises, coriandre

Présent Présent

  DU CÔTÉ DE LA PLANCHA
BROCHETTE DE GAMBAS GRILLÉES Gambas, poivrons rouges, tomates cerises, cit

ron vert, sauce chimichurri, risotto au parme
Présent Présent

ENTRECÔTE JUSTE GRILLÉE Entrecôte grillée, frites fraîches, sauce au
choix

MAGRET DE CANARD Magret, réduction balsamique, légumes grillés
, écrasé de pommes de terre

TAGLIATA DE BŒUF Entrecôte tranchée, roquette, pignons, Grana
Padano, pesto, frites

Présent

  DU CÔTÉ DE LA MARÉE
FISH & CHIPS Cabillaud frit, pâte croustillante, salade, f

rites, sauce tartare
Présent Présent Présent

LONGE DE CABILLAUD RÔTIE Cabillaud, sauce vierge aux pignons, frites d
e panisse, légumes

Présent

PAVÉ DE SAUMON Saumon mi-cuit mariné à la sauce soja, écrasé
de pommes de terre

Présent Présent

TATAKI DE THON ROUGE Thon rouge mi-cuit au sésame, légumes croquan
ts, riz basmati

Présent

  LE CORNER DES DESSERTS
Moelleux chocolat cœur de Nute

lla
Chocolat, Nutella

Présent Présent Présent

Crème brulée à la vanille Crème, œufs, sucre
Présent Présent

Cheesecake Philadelphia en ver
rine, spéculos

Philadelphia, spéculos
Présent Présent

Tiramisù della Mamma Mascarpone, biscuits, café
Présent Présent Présent



Nom du plat Ingrédients Gluten Soja Sésame Lait Arachides Œufs Crustacés Poisson

Panna Cotta au caramel beurre
salé

Crème, caramel beurre salé
Présent

Mousse chocolat Toblerone Chocolat, Toblerone
Présent

Tarte au citron meringuée sur
sablé breton

Sablé breton, citron, œufs
Présent Présent Présent

Nougat glacé de l’Atelier 67 Crème glacée, fruits secs
Présent

Salade de fruits frais et sorb
et pêche de vigne

Fruits frais, sorbet pêche de vigne

Assiette de fromages Fromages affinés
Présent



Légende des allergènes

Présent : indique la présence possible ou certaine de cet allergène dans le plat.

Les allergènes pris en compte sont :

- Gluten

- Soja

- Graines de sésame

- Lait

- Arachides

- Œufs

- Crustacés

- Poisson

Les plats sont présentés dans l'ordre personnalisé des catégories. Les desserts sont désormais inclus. Leur fond est coloré harmonieusement selon leur catégorie, avec un fond blanc pour les colonnes allergènes.


